Missa pro Rege offidum,

Rrotector noster aspice, D e u s , & -respice in faciem C h r is t i tuique 
melior est dies una in ^triis tuis sdper milia. p$. Quam dilecta, ^c. 
gloria, &c. protector, &e.

Oremus.
'Quesumus, Omnipotens D e u s , ut famulus, tuus £ . Rex noster,’ qui tu^ 

miseratione suseepit -regni gUbemacula, virtutum etiam omnium percipiat 
incrementa, quibus decenter omatus, & viciorum vora^nem devitare & 
hostes superare; & ad te qui viâ  veritas, & vita es, gratiosus valeat per- 
.venire. per Dominum,. &c.

lectio epistolee heati Retri jiipostoli.

Karissimi, subject! estote omni creaturae, propter Deum, sive Regi 
quasi praecellenfi, sive ducibus tanquam ab eo missis ad vindictam male- 
factorum, laudem verb bonorum; quia sic est voluntas Dei, ut bene- 
facientes obmutescere faciatis'imprudentum bominum ignOrantiarn: quasi 
liberi & non quasi velamen babentes malicise libertatem, set sicut servi 
D e i .  Omnes honorate: fratemitatem di^te:'Dominum timete: Regenr 
hondribcate. SeryH subditi estote in omni timore dominis, non tantunrbonis 
& modestis, set «Uam discoUs: bsec est enim gratia in Iaesu Cbisto 
Domino nostro.

-Oradale.

Dirigatur oratio- mea sicut incensum in-conspectutuo, Domine, elevatio 
manuum mearum sacrilicium vespertinum. Alleluia.

Domine, in virtute tu& lastabitur Rex, & super salutare tuum exultabit 
vehementer, •

Ewangelium secundum Matheum.

In jllo tempore abeuntesPbarisei, consilium inierunt ut caperent J hesum  
in sermone; &- mittunt ei dtscipulos suos cum Herodianis, dicentes, 
** H i t t e r ,  scimus quod verax es, & viam D e i In veritate- doces, & non 
est tibi- cura de aliquo, non enim respicis personam hominum r dre ergo 
n<d}is quid tibi videtur, licet censum dari Caesari, .an non?'' Cognit^ autem 

’ JHE’ nequiti& eorum, mt, ** quid me temptaru h^pocritici ? osteudke mihi 
nummisma census:” ac illi optulerunt ei deqanum .̂ k. ait illis J h e su s , 
** cujus est ymago hsec & superscriptio dicupt Ci Csesaris: tunc ait iilis 
J hesu s ,.Reddite ergb qu8& sunt <?8esaris,*Csesait, & quae sunt D e i, D e o .

Intende Tocem orationis meae,.ilex meus &Dnus mens, quoniam ad te 
orabo, Domine.

EwangeHo ritbperlecto,accedatRexad altare; manibusque nietropolitani 
vel episcopH oblationcm *panis & vini imitando Melchisedech, imponat ; 
postque offerat marcam Auri, &.capite ante altare iuclinato, dicat archie- 
piscopus vel episcopus, super eum has orationes:

Dominus vobiscum. Oremus.

Omnipotens D eus det tibi de rore cceli & de pinguetudine terras habun^ 
dantiam frumenti, & vini, & serviant tibi populi, & adorent te tribus*j & qui 
benedixerit tibi,benedietionibus repleatur ; & D eus erit adjutor tuus, Omni
potens D eus benedicat tibi benedictiohibus coeH desuper, in montibus &* 
in colfibus benedictionibus abissi jacentis deorsum, benedictionibus uberum 
frumentorum & uvarum pomorumque, benedictiones patrum antiquorum 
Abraham, Isaac & Jacob,'confortatae sint super te, per Christum, &c.

Benedic, Domine, fortitudinem istius principis, & opera manuum Illius 
suscipe, & benedictione tud terra ejus de pomis repleatur, de fructu coeli & 
terrae, rore atque ahissi subjacentis; de fructu solis & lunae, & vertice an
tiquorum montium, de pomrs aeternorum collium, de fructibus terras & de 
pinguedineiejiis. Benedictio illius qui apparuit in rubo, venial super capud 
istius, & plena sit benedictio Domini in iiliis ejus, & tingat in oleo pedem 
suum; cornua Rynocerotis cornua illius, in ipsis ventilabit gentes usque ad 
terminos terrae, quia ascensor coeli auxiliator suus in sempiternum fiat, 
per Christum, &c.

Secretee.

Munera, Domine, quesumus, oblata sanctifica, ut & nobis unigeniti tui 
corpus & sanguis fiant, & famulo tuo Regi nostro E. ad obtinendam animae 
corporisque salutem, & ad peragendum injunctum ofiicium, te largieii.te 
usque quaque proficiant, per eundem Christum, &c.

Ad benedictionem- sive consecrationem Reginse, dicetur ab episcopo ad 
Ingressum ecelesiae:

Dmnipotens Sempiterne D eus, fons & origo totius ‘bonkatis, qui fe- 
minei sexils fragilitatem -vel nequaquam reprobando avertis, set, dignanter 
comprobando potius eligis, & qui infirma mundi eligendo fortia quaeque 
coniundere decrevisti, quique etiam gloriae virtutisque tuae triumphum in 
manu Judith, faeminae olim Judaicae ^ebi de hoste ssevissimo designare vo- 
luisti; respice, quesumus, ad preces humilitatis nosCrae, & super hanc famu- 
1am tuam, N. qnam supplici devotione in Re^nam eligimus, benedictionum 
tuarum dona nfultiplica, eamque dexterS. tuae potentiae semper & ubique 
circumda; skque umbone tui Numinis undique firmiter protecta, quatenus 
visibilis seu invisibilis hostis uequitias triumphaliter expugnare valeat. Et 
una cum Sara atque Rebecca, Lya, Rachel, beatisque reverendis foeminabus, 
fructu uteri sui foecundari seu gratulari mereatur, ad decorem totius regni, 
statunique sanctae D e i ecclesiae regendum per C h ristu m  Dominum nos
trum, qui ex inteineratae Marise beatae virginis alvo nasci, visitare ac reno- 
vare hunc dignatus est mundum, qui tecum vivit & gloriatur D eus in. 
imitate Spirit^s Sancti per immortalia secula seculorum. Amen

Item alia benedictio qjusdem coram optimatibus ante altare dicenda 
Dominus vobiscum:

Oremus.
• »

D eus qui solus babes Immortalkatem, lucemque inhabitas inaccessibilem, 
cujus providentia in su^ dispositione non fallitur, qui fecisti qu£e futura 
sunt,’& vocas ea quae non sunt tanquam ea quae sunt; qui -suberbos equo 
moderamine de principatu dejicis atque humiles dignanter in sublime 
provebis, ineffabilem misericordiam tuam supplices exoramus, ut sicut 
Reg^nam Hester caus& Ĵ udaicae salutis, de captivitatis suae compede solutam, 
ad Regis Assueri thalamum regnique sui oonsortium transire fecisti, ita 
hanc famulam tuam, N. humilitatis nostrae benedictione christianae plebis 
gratifi salutis ad- digham sublimemque Regis nostri copulam misericorditer 
transire concedas, ut ki regalis foedere conjugii semper manens pudica, 
proximam virginitati palmam continere queat; tibique D eo vivo & vero, 
in omnibus & super omnia jugiter placere-desideret; & te inspirante, quae 
tibi placita stmt, totooorde perficiat, per Dominum, &c.